DE REBUS ECCLESIAE NON ALIE-

NANDIS.  
TITVLVS IV.  
CAP. UNIC.

**CAP. VNI.**  
Bonorum ecclesiasticorum alienatio non tenet, & alienantes & recipientes sunt excommunicatis, præstatim diversis diversæ pena imponuntur.

Paulus Venetus Papa II.

**AMBITIONE** a cupiditati ,

**A**pue, qui divinis & humanae auctoritati, damnatione, politopis, immobilia & preciosa monilia Deo dicata, ex quibus ecclesie, monasteria & pia regumur, illustranturque, & coram ministriis aliquot vendicant, prophanis vestimentis applicare, aut cuim maximo illorum ac divini cultus detrimento exquisiti, mediis utpare, profumanti, occurrere cupientes: omnium rerum & bonorum ecclesiasticorum alienam, omneaque pactum per quod iurorum dominium

*2. Vide Conc. Trid. Sess. 25 de reform. c. 31.*

DE EMPTIONE ET VENDI-

## TIONE.

TITVLVS V.

CAP. I.  
*Contractus empiricus & vestimentis istius vel non  
ne reservatione declaratur hinc est opusculum. Ex his  
dat, quod huiusmodi bulls publicari.*  
Martinus V. venerabilis p[re]fatus frater, &  
brevicordia Ab[bot]us Ep[iscop]i.  
**R**egimini a universitate ecclesie, quam  
imminet disponeat Domini gradus, &  
sunt angulum annulus; ut iusta credentia  
sp[ec]tacionis officium, subditure quantum possit  
quatenus (quantum nobis ex alio coadvenit) funda-  
menta. <sup>a</sup> De materia hujus retrocessus vole glosse & dabo  
e conquetus, de usura & libertate & iustitia in ea ab aliis  
emps. & de iustitia sacerdotum, ex iustis. Dicitur fuit, Tunc  
si cautele de his infra, & de iustitia Indi, & de iust. L. B.